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FED FAİZ ORANINI BEKLENTİLER DAHİLİNDE 25 BAZ PUAN İNDİRDİ 

ABD Merkez Bankası (Fed), başkanlık seçimlerinin ardından ilk faiz kararını açıkladı. Piyasa beklentilerine paralel olarak politika 

faizini 25 baz puan indiren Fed, küresel piyasalarda dikkatle izleniyor. Fed Başkanı Jerome Powell, karar sonrası yaptığı açıklamada, 

Başkan Donald Trump’ın talep etmesi durumunda görevinden ayrılmayacağını belirtti. 

Çin Devlet Döviz Takas İdaresi’nin açıkladığı ekim ayı döviz rezervi verileri, küresel piyasalardaki dalgalanmaların etkilerini bir kez 

daha gözler önüne serdi. Çin’in döviz rezervleri, ekim ayında 55,3 milyar dolar azalarak toplamda 3 trilyon 261 milyar dolara 

geriledi. Rezervlerdeki bu %1,67’lik düşüş, küresel finansal varlık fiyatlarının gerilemesi ve ABD doları endeksinin yükselişiyle 

ilişkilendiriliyor. Öte yandan, Çin’in döviz rezervleri son 11 aydır 3,2 trilyon doların üzerinde seyrediyor ve bu durum, ülkenin rezerv 

gücünü koruduğuna işaret ediyor. 

ABD’de işsizlik maaşı başvurularına ilişkin son veriler, istihdam piyasasındaki hareketliliğin sürdüğünü gösteriyor. 2 Kasım itibarıyla 

sona eren haftada işsizlik maaşı başvuruları 3 bin artarak 221 bine ulaştı. Piyasa beklentileri 223 bin seviyesindeydi. Ancak 

süregelen işsizlik maaşı başvuruları 39 bin kişi artarak 1 milyon 892 bine çıkarak Kasım 2021’den bu yana en yüksek seviyeyi gördü. 

Çekya Merkez Bankası, politika faizini 0,25 puan düşürerek %4 seviyesine indirdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) ise faiz oranını 

çeyrek puan düşürerek %4,75’e çekti. Ancak BoE Başkanı Andrew Bailey, daha hızlı bir faiz indirimine gidilmesi durumunda 

enflasyon hedefinin tehlikeye girebileceği uyarısında bulundu. Japonya ise hane halkı harcamalarında yaşanan düşüşlerle 

ekonomik toparlanma yolunda zorluklarla karşı karşıya. 

Almanya’da Eylül ayında sanayi üretimi yıllık bazda %4,6 daralarak ekonomideki toparlanmanın beklentilerin gerisinde kaldığını 

gösterdi. İngiltere’de ise konut fiyatları ekim ayında yükseliş trendini sürdürerek Haziran 2022’deki zirve seviyelerini geride bıraktı. 

Ancak Avrupa Merkez Bankası yetkilileri, ABD’nin gümrük tarifelerinin bölge ekonomisini olumsuz etkileyeceğine yönelik 

uyarılarda bulunuyor. 



Çaprazda Euro tarafındaki sert geri çekilme sonrası yaşanan agresif düşüşe olan tepki yükselişlerini görsek de 

bugün hareketli ortalamalardan görülen baskı ile fiyatlar kritik seviye olan 37,00TL’ye yakın seyretmekte. 

Seçimlerdeki Trump zaferi sonrası aralık ayındaki toplantıda ECB’nin 50 baz puan faiz indirimine gidebileceği 

fiyatlamaları artıyor. Yurtiçinde bugün enflasyon raporunu takip edeceğiz. Teknik olarak 36,90TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,60TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,20TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

37,70TL diğer direnç seviyesi ve 37,80TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda dünü bugüne bağlayan gece saatlerinde başlayan yukarı yönlü hareket kritik yatay seviye olan 34,30TL 

seviyesinin üzerine çıkmış durumda. Yurtiçerisinde bugün en önemli veri olarak TCMB’nin enflasyon raporu takip 

edilecek. 50 günlük hareketli ortalama çizgisinden destek alarak başlayan yükselişin sabah saatlerinde kritik yatay 

seviye üzerinde yataylaşmaya başladığını görmekteyiz. Yurtdışında veri akışı sakin seyrediyor. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 34,10TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,05TL ve 34,00TL bu seviye altında 

fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,40TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,45TL 

ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede Fed’in 25 baz puanlık faiz indirim kararı sonrası karışık görünüm izleyen fiyatlar bugün itibariyle düşüş 

eğiliminde hareketine devam ediyor. Fed gevşemeye devam etse de Trump’ın etkisi ve ECB tarafından beklenen 

faiz indirimlerinin devamı pariteyi zayıflatmaya devam ediyor. Hareketli ortalamalarda fiyatları baskılayan bir 

diğer unsur. Bugün hem ABD’de hem Euro bölgesinde veri akışı sakin seyrediyor. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,0770 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0740 ve sonrasında 1,0700 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0820 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 

1,0825 ve 1,0850 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında paritedeki hareketlere benzer bir fiyatlama görmekteyiz. Fed’in beklentilere paralel olarak 

gerçekleştirdiği faiz indirim kararı sonrası emtialarda yukarı yönlü hareketlenme olsa da doların güçlü kalabileceği 

beklentisiyle birlikte geri çekilmeler yaşanıyor. Jeopolitik risklerin azalacağı beklentisi altın fiyatlarını baskılıyor. 

Dolar endeksi 104,5 - ABD 10 yıllıklar %4,43 seviyesinde. Teknik olarak 2685 dolar ilk destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Destek seviyeleri 2620 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 

2715 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2750 ve 2800 dolar seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede Fed faiz indirimi sonrası yaşanan yükselişin bugün sonlanması ve fiyatların hafif geri çekilmesiyle birlikte 

diğer para birimlerine benzer hareketler yaşandı. Fiyatlar hareketli ortalamaların üzerinde karışık bir seyir 

izlemekte. Bugün İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Üyesi Pill’in Konuşması takip edilecek. ABD tarafında 

ise Michigan 5 yıllık enflasyon ve Tüketici hissiyatları takip edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2940 

seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2920 ana destek bölgesi ve 

1,2910 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3010 bu seviye üzerine geçişlerde 

1,3025 ve 1,3050 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın Dolar/tl paritesindeki yükseliş sonrası ons altın korelasyonundan biraz uzaklaşarak değer kaybını 

sınırlı tuttu. Kurda 34,30TL üzerinde günlük kapanışlar görmeye devam edersek paritedeki yukarı yönlü 

hareketler kaynaklı gram altının ons altına göre pozitif ayrıştığı senaryoyu, tekrardan 34,20TL desteği altına 

geçene kadar  görebilmemiz mümkün. Bugün enflasyon raporu da hem kur hem altın tarafında önemle takip 

edilecek. Teknik olarak geri çekilmelerde 2960TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2940TL ve 

2910TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3000TL seviyesi ilk direnç, 

yükselişin devamında 3050TL ve 3070TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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https://tr.investing.com/economic-calendar/boe-mpc-member-pill-speech-2011


 


